

Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunda “Sütçüler Yöresinde Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretim ve Pazarlama Olanakları” Paneli Gerçekleştirildi.

Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Tarafından Düzenlenen ‘Sütçüler Yöresinde Tarım, Gıda, Hayvancılık, Sanayi, Orman, Su Ürünleri, Turizm ve Sosyal Hizmetler Paydaş Panelleri Serisinin dördüncüsü olan “Sütçüler Yöresinde Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretim ve Pazarlama Olanakları” konulu panel 06 Ocak 2012 Cuma Günü Belediye Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.



Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN'ın oturum başkanlığını yaptığı ve SDÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan ÖZÇELİK, Isparta Orman Bölge Müdür Yardımcısı Adnan YILMAZTÜRK ve İnan Tarım Ürünleri Ticaret İşletmecisi Abdullah İNAN'ın panelist olarak yer aldığı organizasyona Sütçüler Kaymakamı, Belediye başkanı, ilçenin idari yöneticileri, kooperatif başkanları, köy muhtarları, sütçüler halkı ve meslek yüksekokulu öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.



Panelin açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, dünyada tıbbi ve aromatik bitkilerin giderek önem kazandığından ve ülkemizde ise çok sayıda değerlendirilmesi gereken tıbbi aromatik bitki türünün olduğundan bahsetti. Sütçüler Yöresinin zengin florası sayesinde bu sektörden gereken payı alması için girişimlerin yapılması gerektiğini ve bunun bir ayağı olarak da söz konusu panelin gerçekleştirilmesine önderlik etmekten büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Daha önce Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunda sırasıyla BAKA Bilgilendirme Toplantısı, Sütçüler İlçesinin Kırsal Turizm ile Kalkınma Olanakları ve Sütçülerde Süt Sığırcılığı konulu panellerin istenen verimlilikte gerçekleştiğini ve olumlu geri dönüşlerin olduğunu ifade eden Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, bugün ise “Sütçüler Yöresinde Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretim ve Pazarlama Olanakları” konulu panele iştiraklerinden dolayı katılımcılara teşekkür etti.

Daha Sonra Kürsüye gelen Sütçüler Belediye Başkanı Hüseyin MÜFTÜOĞLU, Yüksekokul tarafından düzenlenen bu etkinliklerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, panelde sergilenen tıbbi ve aromatik bitkilerden temin edilmiş ürünlerin her birinin Sütçüler için büyük bir doğal servet olduğunu ve bunlara sahip çıkılması gerektiğini ifade etti.

Ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Aksu Kaymakamı ve Sütçüler Kaymakam Vekili İbrahim ÖZDEL, Sütçüler ilçesinde gerçekleştirilen ve yörenin tabiatına uygun olan bu tür etkinliklerin büyük fedakârlık gerektirdiğini ve Sütçülerde okumakta olan öğrencilerin bu panellere katılma şansı yakaladıkları için çok şanslı olduklarına değinerek, panelde emeği geçen herkese tebriklerini ilettiler.

Son olarak kürsüye gelen Isparta Orman Bölge Müdürü Mehmet Sait YORULMAZ ise geçmiş yıllarda çok önemsenmeyen tıbbi ve aromatik bitkilerin günümüzde giderek önemini anlaşıldığını ifade etti. Bu konuda düzenlenmekte olan panele katılmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Protokol konuşmalarının ardından Prof. Dr. Veysel AYHAN'ın oturum başkanlığı ile "Sütçüler Yöresinde Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretim ve Pazarlama Olanakları" konulu panele geçildi.

Panelistlerden ilk olarak Prof. Dr. Hasan ÖZÇELİK Sütçüler yöresinde yayılış gösteren yaklaşık olarak 70 adet tıbbi ve aromatik bitkiyi tanıtarak bu bitkilerin içerdiği bileşenler ve halk arasında yaygın kullanım alanlarından bahsetti. Özellikle Sütçüler kekikinin öneminden bahseden Prof. Dr. Hasan ÖZÇELİK ilçede özellikle defne, kapari, kekik gibi birkaç bitkinin ön plana çıkarılarak, bu bitkilerin üretimi ve pazarlaması konusunda yoğunlaşmak gerektiğini söyledi.

İkinci panelist Isparta Orman Bölge Müdür yardımcısı Adnan YILMAZTÜRK ise tıbbi ve aromatik bitki türlerinin işletilmesi ve pazarlaması olanaklarına değinerek, bu bitkilerin ham üretiminin olmasına rağmen işlenerek daha karlı halde değerlendirilmesi konusunda problemlerin olduğuna değindi. Bu problemin ortadan kalkması için yatırımcıların bu konuya daha çok ilgi göstermesi gerektiğini ifade etti.

Panelistlerden İnan Tarım Ürünleri Ticaret işletmecisi Abdullah İNAN ise bir Sütçülerli olarak bu sektörün içinde olmaktan dolayı memnuniyetini ve tıbbi ve aromatik bitkilerin pazardaki yeri ve önemini ifade etti. Ayrıca bu konuda başarılı olmak isteyen girişimcilere geçmişten bu güne değin yaşadığı tecrübelerinden örnekler verip tavsiyelerde bulundu.



Panel programı, katılımcılara teşekkür belgesi ve plaket verilmesi ile son buldu.

